
2 o z2- - 'tr7 '-4

Dodatek č. 1

uvě o díIo na Budovatelskú 308
bvt č. 4, Bohumín"

uzavřenlÍ v souladu se zlÍkonem č. 89/2012 Sb. občanský zlÍkoník ve znění pozdějších předpisů

mezT

Město Bohumín, Masarykova 158,735 81 Bohumín
(dále jen objednatel)

a

TAIJO, s. r. o.' Tavičská 22617,703 00 ostľava

(dále jen zhotovitel)

I de ntíJikač ní údaj e o bj e dn ate le :
IC:
DIČ:
Zastoupen:
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
oprávněn jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Tel./fax:

Město Bohumín
00291569
CZ00Ż91569
Ing. Petĺem Víchou, starostou města
Ing' Petr Vícha
Ing. Svrčina Stanislav - bytový tęchnik
Česká spořitelna, a.s., č. Íl.: 1721638359/0800
s96 092 r1U596 092 100

IdentiJikační údaj e zhotovitele :
Sídlo:
IČ:
DIČ:
opľávněn jednat ve věcech smluvních:
oprávněn jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:

Tęl

1. Hlava II, odstavec 1. se mění následovně:

Cęlková cena předmětu smlouvy:

TAIJO, s. r. o.
Tavičská Ż26l],703 00 ostrava
087t9284
c208719284
Ing. Roman Beránek - jednatel
Ing. Roman Beľánek - jednatel
ČSoB, a. s.
č). n.29II7431710300
606 60s735

I.

Cenabęz DPH v Kě

345 045,10Původní cenazadílo

9 Ż4l,03vlceprace
(viz. Příloha č. l)

354 Ż86,13Nová cena za ďí1o



Platební podmínky proběhnou formou jednoľázové faktuľace po předání dokončeného díla podle

vzájemn| odsouhlaseného soupisu provedených prací díla zástupci smluvních stran oprávněných
jednat ve věcęch technických' Faktura je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktuľy objednateli,

pĺieemz se považuje za đęndoruěení nejpozději třetí den od odeslání faktury zhotovitelem"

Pokud se při plnění předmětu díla vyskytnou práce, které nebyly předmětem dĺla a obsahem

sjednané 
"ény 

,u dílo, budou takové pĺáce oceněny podle cenových poloŽek rozpočtu ceny díia

sjednané dohodou, maximálně do výše cen dle ceníku RTS.

objednate1je při reďrizaci díla dle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn

,"ii^ přenásení daňové povinnosti dle $ 92e zákona o DPH v platném zněni. Dařl z přidané

hodnoty bude odvedena z plněnĺ dle této smlouvy objednatelem'

Vystavený daňový doklad musí mít náleŽitosti dle zákona č," Ż35lŻ004 Sb.' o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějšĺch předpisů.

II.

l. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2' Tento dodatek nabyváplatnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, znichž'kaźdtt
smluvní stľana obdľží 1 vyhotovení.

V Bohumíně dne: /(.f . ĺ"t, V ostravě dnę: /'lr, Zc i-1,

-----------i---+-------------- -.

r!
,

za objednatele
Ing. Petľ Vícha
staĺosta města

'r c{ĐU r'apŕŕtoínĺpai zntłprĺl
rig. Lumínm Mmlrołl

míllortaÍotor, mŁl

- - - " - -' - 
;;- ;;;;- - 

- - - t -

Ing. Roman Beránek
jednatel fiľmy

i' 1r ),ttí ru.'\r ő



KRYCI LIST ROZPOCTU

719284 9284

Budovatelská 308, byt č. 4, Bohumín

AIJO s.r.o

Richard Válek

14.07.2022

Drc

Rozpočet číslo Dne

JKSO

ECO

Místo

rco

NázeV staVby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhoioviiel

Zpracoval

CZ.CPV

CZ.CPA

Měrné a úěelové jednotky

Náklady / 1 m.jNáklady / 1 m.j.Náklady / 1 m.j

0
0,000,000,00

PočetPočetPočet

00

Rozpočtové náklady v czK

136,57I '104,46

c Náklady na umĺstěnĺstavby

136,57

0,0014 Projektové práce

15 Územní vlivy

'ĺ6 Provoznĺ vlivy

17 Jiné VRN

18 VRN z rozpočtu

19 VRN (ř.13-18)

22 ostatnĺ náklady 0,00

13 Zaŕizeni staveniště 1,500/o

0,00

0,00

0,00

0,00

B Doplňkové náklady

9 Bez pevné podl.

-ĺ0 Kulturnĺ památka

11

12 DN (ř' 8-í1)

0,0021 Kompl. cinnost

0,00

0,00

0,00

B Práce přescas

0,00

A Základni rozp. náklady

3 361,27

20 HZS 0,00

Dodávky

MontáŽ

5 "M" Dodávky

0,00

0,00

0,00

1 HSV

2

3 PSV

4

5 743,19

0,00

6 MontáŽ

7 zRN (ř' 1-6)

Dodávky

MontáŽ

D Gelkem bez DPH

DPH %

sníŽená 'ĺ 5'0

základní 21,o

Cena s DPH

Základ daně

I24'|.,03

DPH celkem

1 386,15

0,00

10 627,18

I 241,03

0,00

E Připočty a odpoěty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

Zvýhodněnĺ

0,00

0,00

0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

':iĺąr.Ą ' l
.J,


